
• Ing. Gilda Tirado de Aris 
• Ing. Marta Lucía Lentini 
• Prof. Jorge Eduardo Garzón 

• Bach. Gloria Elsa Tarifa 
• Prof.Mirta N. Velásques 
• lng. Augusto Ariel Estrada 

DDN 

"ft 

i174 • zonli 

40 »di 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
0511814 5150-1100 5008 

212 51 507 425-5408 - 00.54 587 425-5546 
República Argene540 

SALTA, 27 de setiembre de 2012 

EXP-EXA: N ° 8.464/2012 

RESD-EXA: 484 / 2012 

VISTO que en el artículo 2° de la RESD-EXA N° 616/2012 se designa a la 
Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir 
un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación Simple para la asignatura Algebra 
Lineal y Geometría Analítica de la Carrera de Profesorado en Matemática (Plan 1997) a 
dictarse en la Sede Regional Metán — Rosario de la Frontera, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Nota-Exa N° 1.486/12, la Ing. Claudia Susana Villarreal Cantizana 
ha solicitado su excusación para integrar la Comisión Asesora, debido a que en las 
fechas previstas para la sustanciación del mencionado llamado se encontrara en la 
ciudad de Santa Fé, participando como expositora en las "XXVII Jornadas Nacionales de 
Matemática para Ciencias Económicas y Afines" ; 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y 
proceder a la sustitución con los miembros suplentes; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar la excusación presentada por la Ing. Claudia Susana Villarreal 
Cantizana, oportunamente propuesta como integrante de la Comisión Asesora que 
entenderá en la presente convocatoria, la que queda conformada de la siguiente manera: 

TITULARES 
	

SUPLENTES 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la Comisión Asesora, al Departamento de 
Matemática y a la Secretaría Académica y de Investigación. Publíquese en cartelera. 
Cumplido, RESÉRVESE. 


	Page 1

